forther probatioiin of the firft reffone of the Summondis of Foirfalture.

SuMMONDis of Tressome and Foiufaltuue aganis the Erllis of Hunt-
lie, Angus ami Ekkoll, and Sir Patiuk Gordoun ofAuchindoun.

Jacobus Dei gratia Rex Scotoruni, dilectis noftrisLeoni Regi arnioruin, Hay, Albanie, Rofs, Roth-

fay, Snawiloun, ]Merc]ieinont, heiauliiis ; Roberto Stewart, Davidi Bryiroiie, Alexandro Douglas,

Jacobo Cbaluieris, clauigeris ; Orment, Bute, Vnicorne, Carrik, figniferis ; Joaiini Blindfcheiliis Bute

fignifero, Roberto Frafer Vnicorne fignifero, &c. nunciis ; et eorum cuilibet,. conjunctim et diuidm,

vicecomitibus nodris in hac parte : Saluteni. Mandamus vobis et precipiuius qualenus fummoneatis

legittime et peremptorie, coram teflibus, Wilbelmum Comitein de Angus, Georgium Comitem de

Huntlie, Francifcum Comitem de Erroll, Dom. Fatricium Gordoun de Auchindoun militem., Con-

fpiratores, perpetratores et celatores criminum V.n'iv maieilatis fubfequentium, perfoiialiter fi eorum

perfonales prelentias commode habere poteritis ; alioquin apud eorum loca habitationum, vel per pub-

licam proclamationem, apud cruces forales burgorum nodrorum de Edinburghe, Hadingtoun, Lanerk,

Abirdene, Perth, Bamff, &c. aliaque loca neceflaria ; degentes vero feu exiftentes extra regnum nof-

truni, feu nullum certum doniicilium in eodem habentes, apud dictas crurcs forales aliaque loca necef-

laria, fuper prenionitione fexaginta dierum ; fic quod hujufinodi fumraonitio ad eorum aures et noti-

ciam verifimiliter peruenire poterit ; quod compareant coram nobis feu Jufticiario noftro, vigefimo die

menfis ^laij proxime fequen. in Parliamento noftro, apud Edinburgh, decin)o octauo die menfis Maij pre-

dict! tenend., liora caufarum continwatione dierum ad refpondendum nobis nollrove Julliciario in prefato

Parliamento, fuper proditoriis criminibus fubfequenlibus : Dictos fcilicet Guilielmum Comitem de Angus,

Georgium Comitem de Huntlie, Francifcum Comitem de Errole, Dom. Patricium Gordoun de Auchindoun

militem, &c., et eorum quemlibet, pro fua ])ro(litoria Confpiratione, confultatione et conclufione hor-

rendi fceleris et facinoris ad exequendum dellinati pro alteratione flatus reghi noftii et vere Religionis

inde profefli', per nos noftrofque probos et fideles legios, fecundum Dei omnipotentis Verbuni, per Acta

Parliamenti noftri approbate, et ])er leges nollras confirmate : Idquo prefertim, in menfibus Junii, Julii,

Augufli, Septembris, Octobris, Nouembris, aut eorum aliquo, anno domini 1592, in ipforum confilijs